MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PARACAMBI, conforme 
segue:

-MRDL COMÉRCIO LTDA, cadastrada no CNPJ Nº 19.909.004/0001-15, 
apresentou  melhor oferta e declarada 1ª Classificada para todos os itens : 1 a 
32 com preços readequados na ordem de  R$ 40.440,82 (Quarenta mil, 
quatrocentos e quarenta reais e oitenta e dois centavos). 
Paracambi, 14 de Dezembro de 2022.

MARIANO CARVALHO DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esportes